
\ "" lstatutární město Ostrava

1 * J městský obvod Slezská Ostrava

\_-/ úřad městského obvodu

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. lNV/0005l23

ze dne 19.01.2023

uzavřený ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ Občanský zákoník“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

 

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: CZOO845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: 56szub

zástupce: Mgr. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech smluvních: Mgr. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech technických: — -
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje UMOb Slezská

Ostrava

— referent agendy investiční výstavby

Uřádu městského obvodu Slezská Ostrava

peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 27-1649322359/0800

identifikátor veřejné zakázky:

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa

na straně jedné jako Objednatel, dále jen „ Objednatel“

a

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

    

sídlo: Československé armády 877/20, 710 00 Ostrava—Slezská Ostrava

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 662

doručovací adresa: Československé armády 877/20, 710 00 Ostrava—Slezská Ostrava

ID datové schránky: pp6gi22

zástupce: Ing. Jiřina Gáliková, předseda představenstva

ve věcech smluvních: Ing. Jiřina Gáliková, předseda představenstva

— tel.: 595 223 240, , e-mail: ' alikova technickesluzbycz

ve věcech technických:

IČO: 47674725

DIČ: CZ47674725

bankovní ústav: Česká spořitelna a.s., pobočka Ostrava.

číslo účtu: 1642388339/0800

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy:

na straně druhé jako Zhotovitel, dále jen „Zhotovitel“

1/3 Dodatek č.2
“ , ,

SLEZSKA OSTRAVA



í—t

" \ Statutární město Ostrava

1 městský obvod Slezská Ostrava

\\;j úřad městského obvodu

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. INV/0005/23

ze dne 19.01.2023 (dále jen „Dodatek“)

Článek |.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.01.2023 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská

Ostrava (usnesení č. 0265/RMOb—Sle/2226/ 10 ze dne 17.01.2023), Smlouvu o dílo

č. INV/0005/23 (dále jen „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal pro Objednatele zhotovit dílo

dle projektové dokumentace za cenu 3 551 509,55 Kč bez DPH.

Dne 10.5.2023 rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava (usnesení

č. 0633/RMOb—Sle/2226/23 ze dne 10.05.2023) o uzavření Dodatku č. 1 uzavřeného dne

22.05.2023, kterým došlo k navýšení ceny díla na 4 104 256,73 Kč bez DPH.

Článek ||.

Předmět Dodatku

1. Při realizaci Díla byly zjištěny skutečnosti, které navyšují cenu Díla. Podrobný popis změn je

obsahem přílohy č. 1 - Změnový list č. 1

Méněpráce:

- Odpočet položek uvedených V rozpočtu stavby na opravu komunikace při realizaci

podzemních kontejnerů

Vícepráce:

- Celoplošná oprava komunikace daného useku

Vícepráce: + 163 737,67 Kč bez DPH Méněpráce: - 17 416,80 Kč bez DPH

Vnávaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na provedení výše uvedených prací

a dodávek, které nej sou obsaženy V původní projektové dokumentaci stavby (dále též

„vícepráce“). Zároveň V rámci díla dle původní projektové dokumentace nebudou provedeny

některé práce a dodávky, které již nejsou nutné a budou nahrazeny jinými pracemi a dodávkami

(dále jen „ méněpráce “).

2. Smluvní strany se dohodly takto:

Vícepráce uvedené V tomto Dodatku jsou nedílnou součástí díla a Zhotovitel se zavazuje k jejich

provedení. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené V tomto Dodatku. O vícepráce

se rozšiřuje sjednaný předmět díla, méněpráce se naopak z předmětu díla sjednaného smlouvou

vypouští.

Cena sjednaných víceprací činí 163 737,67 Kč bez DPH, cena neprovedených méněprací činí —

17 416,80 Kč bez DPH.

3. Článek III. odst. 1 Smlouvy se doplňuje o následující znění:

„Celková cena :a Dílo po implementaci Dodatku č. 2 ke Smlouvě činí: 4 250 577,60 Kč bez DPH

Cena méněprací: - 17 416,80 Kč bez DPH

Cena víceprací: + 163 737,6 7 Kč bez DPH

Celková cena méněprací a víceprací: + 146 320,87Kč bez DPH

Méněpráce i vícepráce byly projednány a odsouhlaseny ze strany technického a autorského

d0:0ru stavby. “

4. Uvedené změny jsou provedeny V souladu s § 222 odst. 6 a 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

2/3 Dodatek č.2

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

_ , _ ' _ Ill
,) ,“ > .‘ . . .

SLEZSKÁ OSTRAVA



\ "" lStatutární město Ostrava

\ * J městský obvod Slezská Ostrava

\_-/ úřad městského obvodu

Článek |||.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z Dodatku, uzavřené v souladu s českým právním

řádem aDodatkem neupravené se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména

Občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují

správnost a autentičnost Dodatku svými níže uvedenými zaručenými elektronickými podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž Zhotovitel i Objednatel jej opatří

zaručenými elektronickými podpisy oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání a účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednáni

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 změně Smlouvy a o uzavření Dodatku rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava dne

26.07.2023 svým usnesením č. 0907/RMOb-Sle/2226/31

Za Objednatele Za Zhotovitele

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

  
Mgr. Richard Vereš Ing. Jiřina Gáliková

starosta předseda představenstva

Přílohy: 1) Položkový rozpočet Dodatku č. 2

3/3 Dodatek č.2
“ , ,

SLEZSKA OSTRAVA



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU viCE A MĚNĚ PRACÍ č. 2

Rekonstrukce komunikace a chodníků uI. Zámostní, Vilová a Sazečská - Podzemní kontejneryD

I0 101 - Komunikace - Podzemní kontejnery

Ostrava 11.06.2023

SMO - městský obvod Slezská Ostrava

 

 

 

 

 

47674725

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava CZ47674725

PROJEKT 2010, s.r.o.

F. Schneider

Cena bez DPH v CZK 146 320,87

|Cena s DPH v CZK 177 048,25

Projektant Zpracovatel

 

 

 

Objednavatel TDI:

 

 
 



 

 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU více A MÉNĚ PRACÍ

Rekonstrukce komunikace a chodníků ul. Zámostní, Vilová a Sazečská - Podzemní kontejneryIZI

ID 101 - Komunikace - Podzemni kontejnery

 

Ostrava 11.06.2023

SMO - městský obvod Slezská Ostrava PROJEKT 2010, sro

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava F. Schneider

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 146 320,87

MÉNĚPRÁCE -17 416,80

VICEPRACE 163 737,67
 

 

 

soupis PRACÍ

Rekonstrukce komunikace a chodníků ul. Zámostní, Vilová a Sazečská - Podzemní kontejneryIZI

ID 101 - Komunikace - Podzemni kontejnery

 

 

 

 

 

 

 

Ostrava 11.06.2023

SMO - městský obvod Slezská Ostrava PROJEKT 2010, sro

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava F. Schneider

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 146 320,87

D MENEPRACE —17 416,80

62 K 564851011-2 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 -8,000 268,00 -2 144,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalovane

64 K 565155101 kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m m2 -13,000 627,00 -8151,00

65 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kglm2 m2 -13,000 24,10 -313,30

66 K 573231106 Postrlk ZlVlCny spolovam ze S||n|cn| emulze v mnozstV| m2 45,000 9190 -148,50

0,30 kg/m2

67 K 577134031 Asfaltovy beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tr. | tl 40 m2 45,000 444400 -6 660,00

mm š do 1,5 m z modiňkovaného asfaltu
 

D VÍCEPRÁCE 163 737,67
 

Frézování živičného krytu t| 100 mm pruh š 0,5 m pl do

 

 

 

 

 

 

 

 

  
21N K 113154114 500 m2 bez překážek v trase m2 98,000 242,00 23 716,00

22N K 113108442 Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živičným pojivem m2 98,000 3780 3 704,40

62 K 564851011-2 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 45,000 268,00 12 060,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalovane

64 K 565155101 kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m m2 98,000 627,00 61 446,00

65 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kglm2 m2 98,000 24,10 2 361,80

66 K 573231106 Postrlk ZlVlCny spolovam ze S||n|cn| emulze v mnozstV| m2 98,000 9190 970,20

0,30 kg/m2

67 K 577134031 Asfaltovy beton vrstva'obrusná ACO 11 (ABS) tr. | tl 40 m2 98,000 444400 43 512,00

mm s do 1,5 m z modmkovaneho asfaltu

23N 899331111 Vyskov'á uprava u||cn|ho vstupu nebo vpust| do 200 mm kus 1,000 2 350100 2 350,00

zvysen|m poklopu

24N 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 17,960 52,40 941,10

25N 997221559 Pnplatek ZKD 1 km u vodorovne dopravy sut| ze sypkych t 215,520 12440 2 672,45

materiálů         

 

  



 

26N

  

997221875

 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

  

17,960

 

557,00

 

10 003,72

 

  
 


